[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 16.10.2017 года                                                                                 № 907
г.Абинск
Об организации и проведении отчетной конференции

«Малая академия наук: итоги и перспективы»

В соответствии с планом работы управления образования администрации муниципального образования Абинский район, в целях обобщения и подведения итогов научно-исследовательской деятельности школ района в рамках работы Малой академии наук управление образования администрации муниципального образования Абинский район  п р и к а з ы в а е т:
1. Провести отчетную конференцию «Малая академия наук: итоги и перспективы» (далее – конференция) 20 октября 2017 года в 14.00 часов на базе МБУ ДО «ДМШ г.Абинска», город Абинск, проспект Комсомольский, 89 (по согласованию).
Справочно: заезд, регистрация участников с 13.00 часов, участницам конкурса экологического костюма в 13.30 часов необходимо быть в фойе.
2. Утвердить состав оргкомитета конференции (приложение № 1).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования Абинский район (далее – МБУ ДО «Дом детского творчества») (Решетова):

1) разработать сценарный план мероприятия;
2) организовать и провести конференцию.
4. Директорам образовательных организаций:

1) направить делегации педагогов и учащихся на конференцию, согласно квоте (приложение № 2);
2) назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия; провести инструктажи по технике безопасности для учащихся и педагогов в пути следования и во время проведения мероприятия.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                        С.Н. Филипская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 16.10.2017 года № 907
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению отчётной конференции «Малая академия наук: итоги и перспективы»

	1.
	Решетова

Марина Александровна
	- директор МБУ ДО «Дом детского творчества», куратор Абинского зонального центра Малой академии наук учащихся Кубани, председатель организационного комитета (по согласованию).

	2.
	Нимирич Валентина Владимировна
	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» ответственный секретарь
(по согласованию);

	Члены организационного комитета:

	3.
	Игнатенко Ирина Сергеевна

	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	4.
	Кириченко Лариса Борисовна

	- исполняющий обязанности директора МБУ ДО «ДМШ г. Абинска» (по согласованию);

	5.
	Стулова

Елена
Юрьевна
	- педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию).

Начальник управления                                                                        С.Н. Филипская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 16.10.2017 года № 907
КВОТА
участников отчетной конференции
«Малая академия наук: итоги и перспективы»
	№
п/п
	Школа
	Присутствие обязательно
	Общее количество педагогов и учащихся

	1.
	№1

	20 человек

	2.
	№3
	Курбула Л.А., учитель истории;
Шабалина Е.В., учитель иностранного языка

	20 человек

	3.
	№4
	Садайло Э.В., учитель химии;

Марич О.И., учитель математики;
Решетова Виола, учащаяся 11 класса
	25 человек

	4.
	№5
	Левченко О.К., учитель изобразительного искусства;

Водолазова Н.А., учитель русского языка и литературы;
Краснюк Т. В., педагог-психолог

	10 человек

	5.
	№6
	Канцидал Т.Н., зам.директора по УВР;

Луговая Н.В., учитель изобразительного искусства;

Пенчук Л. Г., учитель истории и обществознания;
Луговая Юлия, учащаяся 11 класса;
Давницкая Юлия, учащаяся 9 класса
	10 человек

	6.
	№9

	Златоуст З.З., зам. директора по УВР
	20 человек

	7.
	№10

	5 человек

	8.
	№12
	Тычинская Н. Н., зам. директора по УВР;
Татаркина Г. В., учитель биологии и химии
	10 человек

	9.
	№15
	Барабаш Ирина, учащаяся 8 класса

Безуглый Кирилл, учащийся 3 класса

	10 человек

	10.
	№17
	Меженская Марина, учащаяся 4 класса;
Дерик Юлия, учащаяся 11 класса
	5 человек

	11.
	№18
	Буянова Вероника, учащаяся 3 класса
	5 человек

	12.
	№20

	5 человек

	13.
	№21

	5 человек

	15.
	№30
	Шумская Н.В., учитель биологии;
Вакуленко Александра, учащаяся 11 класса;
Белицкая Елизавета, учащаяся 1 класса;
Афанасова Алина, учащаяся 8 класса

Тимченко Полина, учащаяся 8 класса

Шумская Анастасия, учащаяся 11 класса
	10 человек

	17.
	№32
	Губский Н.И., педагог дополнительного образования
	15 человек

	18.
	№34
	Куксенко Сергей, учащийся 3 класса
	5 человека

	19.
	№38
	Асламазова Н.М., учитель начальных классов;

Головань Настасья, учащаяся 1 класса
	25 человек

	20.
	№39
	Канцебовская Н. В., учитель математики;
Андреев Родион, учащийся 7 класса
	5 человек

	21.
	№42
	Кулакова И. А., учитель русского языка и литературы
	10 человек

	22.
	№43
	Борисенко Н.А., учитель изобразительного искусства
	12 человек

	23.
	Дом детского творчества
	Игнатенко И. С., педагог-организатор;
Пономарёв В. П., педагог дополнительного образования;
Мошкина Л. Г., педагог дополнительного образования;
Щербатова С.Н. педагог дополнительного образования;
Гончарь А.В., педагог-организатор;
Туценко С.В., педагог дополнительного образования;
Головнёва О.И., педагог дополнительного образования;
Климкина А.В., педагог дополнительного образования.
	8 человек

	ИТОГО
	240

В состав делегаций обязательно входят: заместитель директора, курирующий научно-исследовательскую работу учащихся и ответственный за школьное научное общество. Рекомендуем пригласить родителей учащихся.

Начальник управления                                                                           С.Н. Филипская